Educação, conforme quadro a seguir.

DOS CARGOS, VAGAS, REMUNERAÇÃO E CARGA HORÁRIA

CARGO VAGAS VENCIMENTO BASE

CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

R$ 3.379,35 (Três mil, trezentos e
Assistente Social 02 setenta e nove reais e trinta e cinco

centavos).

30 horas

Auxiliar de Cozinha 50

R$ 1.865,16 (Um mil, oitocentos e

sessenta e cinco reais e dezesseis

centavos).

40 horas

Auxiliar de Serviços Gerais 300
R$ 2.024,00 (Dois mil, vinte e quatro

reais).
40 horas

Auxiliar de Secretaria Escolar 70

R$ 2.256,84 (Dois mil, duzentos e

cinquenta e seis reais e oitenta e quatro

centavos).

40 horas

Apoio Escolar 200

R$ 1.865,16 (Um mil, oitocentos e
sessenta e cinco reais e dezesseis

centavos).

40 horas

Braçal 03
R$ 1.518,00 (Um mil, quinhentos e

dezoito reais).
40 horas

Cozinheiro 50 R$ 2.024,00 (Dois mil, vinte e quatro
reais).

40 horas

Eletricista 03
R$ 1.518,00 (Um mil, quinhentos e

dezoito reais).
40 horas

Fisioterapeuta 02
R$ 4.505,80 (Quatro mil, quinhentos e

cinco reais e oitenta centavos).
40 horas

Fonoaudiólogo 02 R$ 4.505,80 (Quatro mil, quinhentos e
cinco reais e oitenta centavos).

40 horas

R$ 1.538,76 (Um mil, quinhentos e

Motorista - Categoria D 05 trinta e oito reais e setenta e seis

centavos).

40 horas

Nutricionista 06
R$ 3.304,25 (Três mil, trezentos e

quatro reais e vinte e cinco centavos).
40 horas

Pedreiro 03
R$ 1.518,00 (Um mil, quinhentos e

dezoito reais).
40 horas

Psicólogo 02
R$ 4.505,80 (Quatro mil, quinhentos e

cinco reais e oitenta centavos).
40 horas

Terapeuta Ocupacional 02
R$ 4.505,80 (Quatro mil, quinhentos e

cinco reais e oitenta centavos).
40 horas

Em todos os casos, será devido ao contratado um vale-alimentação mensal no valor de R$ 600,00
(seiscentos reais).

ANEXO II

INTEGRANTE A LEI N° 7.3682025

DAS ATRIBUIÇÕES E FORMAÇÃO

CARGO ASSISTENTE SOCIAL

DESCRICÃO